

法人単位事業活動計算書

(自) 平成31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	638,189,825	643,986,728	-5,796,903
		保育事業収益	15,596,180		15,596,180
		放課後児童健全育成事業収益	6,260,200		6,260,200
		経常経費寄附金収益	480,000	660,000	-180,000
		その他の収益		2,243,850	-2,243,850
	サービス活動収益計(1)		660,526,205	646,890,578	13,635,627
	費用	人件費	491,772,842	472,941,421	18,831,421
		事業費	73,417,193	74,941,476	-1,524,283
		事務費	36,836,327	37,897,230	-1,060,903
		減価償却費	38,513,051	36,456,127	2,056,924
国庫補助金等特別積立金取崩額		-11,897,716	-12,523,695	625,979	
サービス活動費用計(2)		628,641,697	609,712,559	18,929,138	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		31,884,508	37,178,019	-5,293,511	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	227,963	212,887	15,076
		その他のサービス活動外収益	4,667,925	1,073,270	3,594,655
		サービス活動外収益計(4)	4,895,888	1,286,157	3,609,731
	費用	支払利息	969,560	1,079,600	-110,040
		その他のサービス活動外費用	466,008	987,071	-521,063
		サービス活動外費用計(5)	1,435,568	2,066,671	-631,103
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		3,460,320	-780,514	4,240,834	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		35,344,828	36,397,505	-1,052,677	
特別増減の部	収益	事業区分間固定資産移管収益	11,558,787	207,005	11,351,782
		特別収益計(8)	11,558,787	207,005	11,351,782
	費用	固定資産売却損・処分損	2	3	-1
		事業区分間固定資産移管費用	11,558,787	207,005	11,351,782
		特別費用計(9)	11,558,789	207,008	11,351,781
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-2	-3	1	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		35,344,826	36,397,502	-1,052,676	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		502,184,528	475,787,026	26,397,502
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		537,529,354	512,184,528	25,344,826
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)			10,000,000	-10,000,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		537,529,354	502,184,528	35,344,826